bimua algue jnrabimua et de «upradictis omoibus infra oeto diea noetra« pat«itea

1» dabimus literas quadraplicataa Harum ' serim continentes ad perpetiiam rd memo-
riam et^ mliflcacionem*' securitntem et cautcliini vestram et sticreasorum vestrorum

et sHQcte Eomane ecciesie ac ' apostolice sedis imperialis majestatis typario conmu- uu
nitaa. datam Lauaaue quioto idus octobrts anno domini niillesimo trecentesimo

'"'•'^

dedmo, regoi vem^ nottA anoo secnndo. Iltanto iteqne ferveneiae ad saoctitatein

» va'^trarn sanctam ' Romanain ecclesiam et apostolicam sedeti) zelo fidel et devodonis
Bccciisi qiiiiiitu suinns nniplins per susceptionera imperialis djndcnialis divine gracie

muuere sublimati, omnia in"' juramento et literis content» predictis ratüicamus cod>

finmamus" reeognofldmu« et ea senrabimua et edam servari« fiidemua ae ptedieta

omnia et aingula inviolabiliter obaer^are et» obserrari fiioere et nallo umquam
to (empöre contravenire deniioi jurnmns ad sancta' dei ewarigelia corporalitcr tacto

libro in manibus venerabiliuin virorum* miscrariono divina Arnaldi Sahinpnsis

apoetolice sedis legati et fratri» Nicolai Oitiensis et Velletrensis episcoporuui uunnue
Romane eedede aecBa apostolice ae Tcetro et de^ mandato Teatro" spedaliter reei-

piencium, de qua recepcionc tain per noetnu patentes^ quam ipaoram recipiencium

SS literas plene constat et ad prftdictorum omnium perpetimm rei memoriam et sancte

Romane ecciesie^ sedis apostolice et ßomanoruui pontificum socuritatem atque cau-

telam ^«aente» liteiaa quadnipUeatu, tanore prcdictamm litaiarum noatraram ia

eia inaerto, imperialia miyeatatia typario conmnnitaa, juxla pfonüaaionem et obliga^

cionom no<;tra9 predictas literas* sanctitati vestre concessimus et ca.s ])er eosdem y

ao duminos Sabinensera et Ostiensem episcopos duximtis transmittendas. datum Rome
apud sanctam Sabinam 2. nonas julii anno domini miilesimo trecentesimo duodecimo,

regni noetri anno quarto, imperii vero» anno primo.

In quonim omnium et singulorum testimonium noe Wmtaefllaua in regem Romar
nonim clectns et rex Rocmie j>redictns prcscntes nostrns patentes literas j)er Wlachnico-

3B nem de Weylemule^^clericum Pmgensis diocesis imperialiiuii literurum ingrossatorem

aciibi necoou sigilU nostri legü Boeuüe quo utitiuir juääiiiiuä appenstone muuiri.

datmoi in opido Frankemfiudei>'> euper Hogano Mogunttnenaia dioeeiaia anno domini

miUesimo trecentesimo aeptuagesimo sexto, iudicciono quartadecima, die 16. mensis

juuii, regni nostri anno quartodecimo. testcs liujus rei sunt reverendi in Christo